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Date: 01/04/2011

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

FES - MEKNES

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE

Etape - Stage :

Epreuve - Race:  TOUR DU MAROC 2011 Distance : 1247 km
Moyenne - Average : 39.95km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 4 MAR19850823  LAHSAINI Mouhssine NMA MAR 31h21'38"
2 57 RSA19870308  RABIE Johann BNT RSA 31h21'39" 01"
3 43 RSA19841206  IMPEY Daryl MTN RSA 31h21'39" "
4 6 MAR19820714  JELLOUL Adil NMA MAR 31h21'39" "
5 46 RSA19840319 WESEMANN Martin MTN RSA 31h22'16" 38"
6 99 ITA19851104 RANDAZZO Giancluca MIE ITA 31h22'18" 40"
7 54 MAR19840316 = ZAHBOUNE Hassan EMA MAR 31h22'37" 59"
8 89 SVK19860203  JURCO Matej SNS SVK 31h24'27" 02'49"
9 MAR19860226 = CHAOUFI Tarik NMA MAR 31h24'34" 02'56"
10 MAR19870415  AYOUNE Ismail NMA MAR 31h25'11" 03'33"
11 91 BUL19780205  ANDONOV PETROV Danail KTS TUR 31h25'11" "
12 47 RSA19850324  BROWM Arran MTN RSA 31h25'19" 03'41"
13 100 ITA19860412 CESARO Roberto MIE ITA 31h25'29" 03'51"
14 87 SVK19770411  KOVAC Maros SNS SVK 31h26'16" 04'38"
15 60 RSA19820708 WOOLCOCK Waylon BNT RSA 31h26'32" 04'54"
16 88 SVK19890731  MAHDAR Martin SNS SVK 31h27'01" 05'23"
17 36 GER19740414  KEUSER Andreas WOB GRE 31h27'55" 06'17"
18 31 GRE19900630  GKAZONIS Petros WOB GRE 31h28'00" 06'22"
19 97 ITA19840404 DI SALVO Giuseppe MIE ITA 31h28'13" 06'35"
20 27 MAR19900101  SABER Lahcen OLM MAR 31h28'16" 06'38"
21 92 BUL19790831 KOEV Vladimir KTS TUR 31h28'23" 06'45"
22 69 TUR19860529  NAZIM Bakirci BTU TUR 31h28'50" 07'12"
23 37 ALG19850918 LAGAB Ezzeddine GSP ALG 31h29'48" 08'10"
24 101 ITA19860814 PINIZZOTIO Leonardo MIE ITA 31h30'42" 09'04"
25 28 MAR19901201  LHANAFI Ahmed OLM MAR 31h30'44" 09'06"
26 56 RSA19850828  KACHELHOFFER Johannes Jakobus BNT RSA 31h31'00" 09'22"
27 45 RSA19890203  JANSE VAN RENSBURG Reinardt MTN RSA 31h32'55" 1117
28 1 MAR19770629  EL AMMOURY Med said NMA MAR 31h34'23" 12'45"
29 48 RSA19850113 VAN HEERDEN Christoff MTN RSA 31h36'39" 15'01"
30 59 RSA19891120 DAY Tyler BNT RSA 31h38'05" 16'27"
31 55 RSA19770228  MACDONALD Neil BNT RSA 31h42'37" 20'59"
32 58 RSA19860106  KAKA Luthando BNT RSA 31h42'56" 21'18"
33 52 MAR19890101  EL MOHAMMADI Farouk EMA MAR 31h44'02" 22'24"
34 75 MAR19901028  AADEL Reda CNM MAR 31h44'13" 22'35"
35 13 BEL19890111 OPTEYNDE Thomas CTT BEL 31h44'16" 22'38"
36 25 MAR19830714  AARBIA Adnane OLM MAR 31h45'00" 23'22"
37 68 TUR19820823  KEMAL Kucukbay BTU TUR 31h46'48" 25'10"
38 74 MAR19880720  ABELOUACHE Essaid CNM MAR 31h47'04" 25'26"
39 67 TUR19740209  MERT Mutld BTU TUR 31h50'51" 29'13"
40 72 TUR19890810  AKSOY Ismail BTU TUR 31h50'56" 29'18"
41 77 MAR19910101  HIDA Abdellah CNM MAR 31h53'59" 32'21"
42 103 BUR19880730 OUEDRAOGO Rasmane BUR BUR 31h54'10" 32'32"
43 80 TUN19780817  M'RAIHI Ahmed ENT TUN 31h54'23" 32'45"
44 112 GBR19911106  TANNER Jake ENV GBR 31h56'52" 35'14"
45 84 TUN19910822  M'RAIHI Aymen ENT TUN 31h57'16" 35'38"
46 12 ARG19880920 GOMEZ Victor BNT RSA 31h57'38" 36'00"
47 44 RSA19890511  POTGIETER Bradley MTN RSA 31h58'44" 37'06"
48 96 TUR19870101  SERT Serhat KTS TUR 32h00'25" 38'47"
49 93 BUL19730803  TCHANLIEV KIRILOV Svetoslav KTS TUR 32h01'47" 40'09"
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SVK19860203
TUN19890922
GBR19790521
NED19901215
NED19811016
ITA19850119
MAR19910118
ALG19831228
BEL19890906
TUR19870205
NED19880806
NED19890502
TUN19871231
MAR19900820
TUN19870910
MAR19890907
ARG19870506
TUN19880816
TUR19910818
ALG19790919
GRE19770508
ALG19870410
ARG19840124
SVK19861224
TUR19870708
CMR19841109
ARG19900327
NED19900428
MAR19840103
GBR19880325
MAR19900207
GBR19911007
BEL19810515
MAR19890506
CMR19880420
SVK19780503
GBR19881107

KOSTELNICAK Martin
HASNAOUI Maher
SMITH Daniel
HARTOG Thomas
SMITS Florian
ROCCHETTI Leopoldo

HARROUCH TOURKI Youssef

MADANI Abdelmalek
VAN DE MAELE Glenn
UGUR Marmara
GEURTS Freek

LOF Yan

BEN MAATOUG Ahmed
ICHOU Mouhcine
AKKOUCHE Sayed Al
KABOU Hicham
GRASSI Joaquin
GHEDAMSI Riadh

ALI Riza Tanriverdi
TAMARENT Khelil
NOMIKOS Nikolaos
BEN YOUCEF Abdellah
FRAZER Mauricio
HARING Martin

KAL Mirac

TEKOU Fokou Damien
GIL Tomas

IMMING Bram
BOUNDI Youssef
SKIPPER Joe

ELGHOUMARI Mohammed

SCHILLS Dominic
PEETERS Mathieu
EL OFIR Karim
MBA Raoul
FRANO Martin
DALES Michael
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MAR
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32h01'49"
32h03'40"
32h04'58"
32h05'17"
32h05'40"
32h06'14"
32h06'23"
32h07'37"
32h07'54"
32h08'47"
32h09'13"
32h10'02"
32h11'06"
32h11'32"
32h12'30"
32h12'30"
32h14'30"
32h18'58"
32h19'37"
32h20'26"
32h21'39"
32h25'32"
32h27'46"
32h30'38"
32h36'59"
32h37'52"
32h40'14"
32h42'05"
32h43'14"
32h44'16"
32h47'26"
32h47'27"
32h50'22"
33h01'48"
33h08'22"
33h40'34"
33h42'32"

4011"
42'02"
43'20"
43'39"
4402
44'36"
44'45"
45'59"
46'16"
47'09"
47'35"
4824"
4928"
49'54"
50'52"
52'52"
57'20"
57'59"
58'48"
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01h03'54"
01h06'08"
01h09'00"
01h1521"
01h1614"
01h18'36"
01h2027"
01h21'36"
01h22'38"
01h25'48"
01h25'49"
01h28'44"
01h40'10"
01h46'44"
02h18'56"
02h20'54"
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